
BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

37 

 

 
Inhoud Bestuursmemoriaal nummer 2024 – 09 dd. 17.10.2024 

 

 

BEKENDMAKING 

 

25. Bekendmaking afwezigheid gouverneur woensdag 16 oktober 2024 om 10 uur tot en 

met dinsdag 29 oktober 2024 om 8 uur afwezig is wegens een dienstreis in het 

buitenland 

 

26. Omzendbrief over de toepassing van het decreet van 16 januari 2004 op de 

begraafplaatsen en de lijkbezorging en de uitvoeringsbesluiten ervan 

 

GEMEENTELIJKE POLITIEVERORDENINGEN EN REGLEMENTEN 

 

27. Overzicht van de gemeentelijke politieverordeningen en reglementen van 

24/09/2024 tot 17/10/2024 

 

 

 

 

 

  



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

38 

 

 

 

BEKENDMAKING 

 

25. Bekendmaking afwezigheid gouverneur van woensdag 16 oktober 2024 om 10 uur 

tot en met dinsdag 29 oktober 2024 om 8 uur afwezig is wegens een dienstreis in het 

buitenland 

 

DE GOUVERNEUR VAN DE PROVINCIE WEST-VLAANDEREN,  

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 5 maart 2004 tot vaststelling van het 

statuut van de provinciegouverneurs en de adjunct van de gouverneur van de provincie 

Vlaams-Brabant;  

 

Gelet op het feit dat de gouverneur van woensdag 16 oktober 2024 om 10 uur tot en met 

dinsdag 29 oktober 2024 om 8 uur afwezig is wegens een dienstreis in het buitenland; 

 

Overwegende dat er omwille van de continuïteit van de openbare dienst in de vervanging 

dient voorzien te worden;  

 

BESLUIT: 

 

Artikel 1 

 

De heer Koen Surdiacourt, kabinetchef, wordt aangewezen om mij gedurende mijn 

afwezigheid van woensdag 16 oktober 2024 om 10 uur tot en met dinsdag 29 oktober 2024 

om 8 uur te vervangen.  

 

Brugge, 8 oktober 2024 

 

 

Carl Decaluwé (get.) 

Gouverneur van West-Vlaanderen 

 

 

 

  



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

39 

 

 

26. Omzendbrief over de toepassing van het decreet van 16 januari 2004 op de 

begraafplaatsen en de lijkbezorging en de uitvoeringsbesluiten ervan



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

40 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

41 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

42 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

43 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

44 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

45 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

46 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

47 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

48 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

49 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

50 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

51 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

52 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

53 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

54 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

55 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

56 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

57 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

58 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

59 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

60 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

61 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

62 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

63 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

64 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

65 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

66 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

67 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

68 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

69 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

70 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

71 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

72 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

73 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

74 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

75 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

76 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

77 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

78 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

79 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

80 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

81 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

82 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

83 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

84 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

85 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

86 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

87 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

88 

 

 
  



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

89 

 

 

 



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

90 

 

 

  



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 9 dd. 17.10.2024 

 

 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 

8200 Sint-Andries 

 

91 

 

 

 

27. GEMEENTELIJKE POLITIEVERORDENINGEN EN REGLEMENTEN 

 

Overzicht van de gemeentelijke politieverordeningen en reglementen van 

24/09/2024 tot 17/10/2024 

 

Gemeente/Stad Onderwerp Vastgesteld 

door 

Datum  

Houthulst Openbaar domein – tijdelijk 

politiereglement voor de jaarlijkse 

barbecue van de KLJ Merkem op 

zondag 13 oktober 2024 - goedkeuring 

College van 

burgemeester 

en schepenen 

26/09/2024 

Houthulst Openbaar domein - tijdelijk 

politiereglement voor de Hemicuda 

Rally te Merkem op zondag 20 oktober 

2024 - verkeersverbod - goedkeuring 

College van 

burgemeester 

en schepenen 

26/09/2024 

Bredene Intrekken collegebeslissing d.d. 

23/09/2024 en opnieuw vaststellen 

van een tijdelijke politieverordening 

houdende het nemen van beperkende 

maatregelen inzake het verkeer op 

openbare wegen in de gemeente naar 

aanleiding van de verkiezingen op 

13/10/2024 

College van 

burgemeester 

en schepenen 

07/10/2024 

 


